

PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



Krajowy Naukowy
Ośrodek Wiodący

Konsorcjum Naukowe
„Zdrowe Zwierzę – Bezpieczna Żywność”

DYREKTOR
dr hab. Krzysztof Niemczuk
profesor nadzwyczajny

Uczestnicy postępowania nr DZ-2501/30/19

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/30/19/2

Data: 13.02.2019

Dotyczy postępowania na świadczenie usług polegających na doradztwie prawnym z zakresu prawa pracy w okresie 12 m-cy dla Państwowego Instytutu Weterynaryjnego- Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach, znak sprawy DZ-2501/30/19

WYJAŚNIENIA nr 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny- Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców . Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający może zrezygnować z wymogu przedstawienia przez Wykonawcę będącego radcą prawnym przedłożenia polisy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie określonym w ustawie o radcach prawnych, gdyż radcowie prawni wpisani na listę radców prawnych są z urzędu ubezpieczeni w tym zakresie przez samorząd, zaś potwierdzenia faktu ubezpieczenia są przekazywane prawnikom najczęściej w marcu danego roku. **Tak więc nie ma możliwości aby radca prawny nie był ubezpieczony. Umowę ubezpieczenia negocjuje i zawiera Krajowa Izba Radców Prawnych** W przypadku odpowiedzi negatywnej czy Zamawiający zezwoli na zastąpienie dokumentów o których mowa w pyt. nr 1 oświadczeniem

Wykonawcy


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie przez wykonawcę będącego radcą prawnym oświadczenia o posiadaniu polisy od odpowiedzialności cywilnej. W oświadczeniu tym należy podać kwotę.

Pytanie nr 2 Pytanie co do wymogu "w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 2 usługi w obsłudze osób prawnych zatrudniających lub zrzeczających nie mniej niż 200 pracowników." Czy uznają Państwo wykonywanie czynności tożsamyh z przedmiotem zamówienia na podstawie umowy o pracę? Czy uznają Państwo wykonywanie czynności tożsamyh z przedmiotem zamówienia na rzecz jednostek budżetowych np. jednostek wojskowych? **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem , że wykonawca reprezentował te jednostki w zakresie prawa pracy.

Pytanie nr 3 Pytanie co do wymogu cyt.: "Udokumentowane doświadczenie w reprezentowaniu pracodawców przed sądami pracy w charakterze radcy prawnego/ adwokata lub doświadczenie w charakterze sędziego sądu pracy," Czy mogą być to być referencje od podmiotu, który był reprezentowany przed sądem pracy? **Odpowiedź:** Tak.

Pytanie nr 4 Ile spraw sądowych obecnie toczy się przed sądami powszechnymi z udziałem Zamawiającego w sprawach z zakresu prawa pracy przed jakimi sądami ? **Odpowiedź:** Ogłoszone zapytanie ofertowe nie obejmuje swym zakresem świadczenia ww. usługi. Wybrany wykonawca będzie jedynie świadczył usługę doradztwa prawnego z zakresu prawa pracy, nie będzie jednakże reprezentował Instytutu przed sądem.

Pytanie nr 5 Czy wykonywać umowę na Świadczenie usługi polegającej na doradztwie prawnym z zakresu prawa pracy mogą osoby współpracujące na innej podstawie niż umowa o pracę (np. umowa zlecenia, umowa o współpracy)? **Odpowiedź:** tak, dla zamawiającego ważne jest , by jedna lub dwie osoby były wyznaczone przez wykonawcę do współpracy.

D Y R E K T O R

dr hab. Krzysztof W. Meczuk
prof. zwyczajny